
Hvem er jeg !
Mit navn er Lisbeth Weinreich ( fødselsår 1960). Jeg bor i Vig på Vangsbovej 5. Jeg er gift med 
Sten og sammen har vi to voksne børn Jeanett og Daniel samt to børnebørn. Vi er ikke rygere og 
har ingen husdyr. Jeg har været dagplejer siden 1992.!!
Jeg er idrætsdagplejer og naturdagplejer. 
!
 Med idræt ønsker jeg at give børnene lyst  til at være fysisk aktive og opleve glæde og energi ved 
idræt så tidligt i deres udvikling som muligt. Ligeledes er jeg selv et meget aktivt menneske og 
nyder at dyrke sport i min fritid.!
Jeg inddrager bevægelse mest muligt på forskellig vis i vores leg både ude og inde. Vi mødes med 
andre idrætsdagplejere og kan inspirere og lære af hinanden. !
!

!
! !

I naturen finder vi spændende ting som vi 
nærstuderer og fordyber os i. Vi samler 
gerne forskellige materialer i naturen som vi 
tager med hjem og er kreative med.!!!!!!!!!!



!
Jeg elsker musik og sang. Vi leger sanglege og kobler musik, bevægelse og barnets sproglige 
udvikling. !!!!
Jeg går meget op i at tilbyde børnene sund og varieret kost. Børnene inddrages så vidt muligt i 
forberedelsen, madlavning, borddækning mv. !!!!
Jeg vil lære børnene at være selvhjulpne, herunder bl.a at  tage tøj på selv, være med til at dække 
bord, kravle op på puslebordet og op i barnevognen. Børnene skal lære at hjælpe hinanden og 
vise hensyn. De skal vise omsorg for hinanden og give omsorg i form af knus og kram. !!
Hvor opholder vi os? !
Børnene må være i det meste af stueetagen (gang, køkken, stuen  og legeværelse). Vi har en stor 
terrasse med legehus, sandkasse og motorcykler.!!
Jeg benytter mig meget af "marken" og højen som ligger i nærområdet. På " marken" er der æble 
og kirsebærtræer. Der går får og et hængebuesvin som vi ofte besøger og fodre. Vi har etableret et 
bålsted, balancebom, hængekøje og højbed, hvor vi dyrker jordbær, kartofler mv. !!!
Dagligdagen hos mig 
!
Kl 9.15 Vi spiser frugt/ brød/ grønt !!
Efter måltidet er vi alt efter vejret, ude og lege, går tur eller laver andre aktiviteter!!
Kl 11.30 Vi spiser frokost, som ofte består af varmt mad!!
Efter frokost børstes der tænder og så er det tid til en lur, helst i barnevogn.!!
Kl 15.00 så er det tid til endnu et måltid som består af frugt/ brød/ grønt!!!
Aktiviteter !
Vi leger, synger, laver kreative ting, er ude og inde!!
Vi tager i legestuen hver anden tirsdag!!
Vi tager på tur til skov og strand!!
Vi cykler småture i "ladcykel"!!
Vi holder fastelavn, påske og jul!!
Vi tager på Baeshøjgård hvor vi besøger de ældre og synger sammen.!!!



!
Mine forventninger 
!
• Barnet er her inden kl. 9.00 hvis ikke er 
aftalt!
• Barnet har spist morgenmad hjemmefra, 
hvis det kommer efter kl. 8.00!
• Forældre og søskende går ikke ind med 
udendørs sko, da gulvet er vores legeplads!
• Forældre banker på, går ind og siger "Hej", 
da det er rart at høre, der kommer nogen.!
• Jeg sætter pris på at I henter jeres barn i 
henhold til jeres plejetid.!
• Jeg forventer at få besked hvis barnet 
holder fri eller er syg inden kl 8.30 eller 
hentes af andre.!
• Ændringer af jeres arbejdstider, adresse og 
telefonnummer.!!!!!!!!!!! !!!

Vi ses ! 
!

Lisbeth Weinreich  
Vangsbovej 5  

4560 Vig 
!


